RAST-5-Einbausteckverbinder für indirektes Stecken, in
Schneidklemmtechnik (SKT), mit Innenverrastung, zur Ver-
wendung im erhöhten Temperaturbereich
1. Temperaturbereich -25 °C/+150 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger 3628-1 M05(S03) PA, V2 nach UL 94
Kontaktfeder Cu-Legierung, versilbert
3. Mechanische Daten

Packaging: chained, in a cardboard box
Emballage: en bandes, dans un carton
Bestellbezeichnung* Polzahl VE Abmessungen
Designation* Poles PU Dimensions
Désignation* Pôles UE Dimensions
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
3628-1 02 M05S03 2 3600 5,0 9,9 24,9 11,1 17,6
3628-1 03 M05S03 3 2250 10,0 14,9 29,9 16,1 22,6
3628-1 04 M05S03 4 1800 15,0 19,9 34,9 21,1 27,6
3628-1 05 M05S03 5 1350 20,0 24,9 39,9 26,1 32,6
3628-1 06 M05S03 6 900 25,0 29,9 44,9 31,1 37,6
3628-1 07 M05S03 7 900 30,0 34,9 49,9 36,1 42,6
3628-1 08 M05S03 8 900 35,0 39,9 54,9 41,1 47,6
2-
 b